
Vilniaus lopšelis-darželis „Paslaptis“ (Darželio g. 7, Naujosios Vilnios seniūnija) ieško mokytojo, 

dirbančio pagal priešmokyklinio ugdymo programą, pareigoms užimti nuo 2023 m. rugsėjo 25 d., 

ugdomoji kalba – rusų.  

Pareigybė: 

Priešmokyklinio ugdymo pedagogas. 

Pareigų statusas: 

Darbuotojas, dirbantis pagal neterminuotą darbo sutartį. 
 

 

 

Darbo krūvis: 

 1,0 et. 

 

 

 

 

 

 

Reikalavimai: 

• Aukštasis universitetinis/neuniversitetinis išsilavinimas, edukologijos srityje (ikimokyklinio 

ugdymo mokytojo (auklėtojo) arba pradinių klasių mokytojo kvalifikacija); 

• Bendravimo įgūdžiai su ikimokyklinio/priešmokyklinio amžiaus vaikais, jų tėveliais; 

• Geras lietuvių kalbos mokėjimas (jos mokėjimo lygis turi atitikti valstybinės lietuvių kalbos 

mokėjimo kategorijų, nustatytų teisės aktais, reikalavimus); 

• Gebėjimas dirbti IKT; 

• Gebėjimas dirbti komandoje, numatyti veiklos prioritetus, ugdymo proceso tikslus ir uždavinius, 

veiklos turinį, gebėjimas dirbti su veiklą reglamentuojančiais dokumentais.  

 

 

 

 

 

Privalumai: 

• Darbo su skirtingo amžiaus ugdytiniais patirtis. 

• Elektroninių dokumentų rengimas. 
 

 

 

 

 

 

Dokumentai, kurie turi būti pateikti: 

 

 

• Prašymą leisti dalyvauti atrankoje. 

• Išsilavinimą patvirtinančio dokumento kopiją. 

• Gyvenimo aprašymą. 

• Pedagogo kvalifikaciją patvirtinančio dokumento kopiją. 

Pretendentas gali pateikti: 

• Rekomendacijas iš ankstesnių darboviečių; 

• Motyvacinį laišką; 

• Asmeninių privalumų sąrašą, kuriame laisva forma nurodyti gebėjimai, įgūdžiai ir dalykinės 

savybės.  

 

 

 

Dokumentai priimami el. paštu: rastine@paslaptis.vilnius.lm.lt su nuoroda: Mokytojas, dirbantis 

pagal priešmokyklinio ugdymo programą. 

Pretendentai, atitinkantys atrankos reikalavimus, bus informuojami asmeniškai ir kviečiami 

pokalbiui (pokalbio data, laikas bus derinami). Pokalbio metu turėti asmens tapatybę, išsilavinimą, 

kvalifikaciją ir darbo stažą patvirtinančius dokumentus.  

 

 

 

 

Adresas: 

Darželio g. 7, Vilnius 

Atlyginimas (bruto): 

1346,64 eur. – 1679,68 eur. (priklausomai nuo išsilavinimo ir turimos kvalifikacinės kategorijos). 

Kontaktinė informacija: 

Išsamią informaciją teikia Vilniaus lopšelio-darželio „Paslaptis“ direktorė  Alina Grinevič, tel.  

+370 64529535, el. p. rastine@paslaptis.vilnius.lm.lt 


